
Wyciąg z protokołu nr 1)2024 z posiedzenia plenarnego 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, 

które odbyło się w dniu 01.02.2024r. 
 

 

 

UCHWAŁA NR 3/2024 

 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku na posiedzeniu 

plenarnym w dniu 01 lutego 2024r. na podstawie § 106 pkt 23 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Południe” postanawia: 

 

§ 1 

Zatwierdzić rzeczowo – finansowy plan robót remontowych funduszu lokali użytkowych  

na 2024r. w zasobach S.M. „Południe” w brzmieniu określonym jak w załączniku nr 6 

datowanym 24.01.2024r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 


